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Протокол ВПР сентябрь-октябрь 2020 год 

  sch053297 МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

  Отчет 

ВПР 

Проверочная работа по математике  5 класс (по программе 4 класса) Дата 22.09.2020 

 Результаты проверки 

 № 

п.п 

код 1 2 3 4 5(1) 5(2) 6(1) 6(2) 7 8 9(1) 9(2) 10 11 12 всего 

баллов 

Вариант  наименование 

класса 

отм отметка за 

предыдущий 

учебный год 

1 1 50001 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0 5 1  нет 2 3    

1 2 50002 1 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 2 0 9 2  нет 3 3    

1 3 50003 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 7 1  нет 3 3    

1 4 50004 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 2 0 9 2  нет 3 3    

1 5 50005 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 8 1  нет 3 3    

1 6 50006 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 0 5 2  нет 2 3    

1 7 50007                 отсутствовал       

1 8 50008 1 1 2 1 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 9 2  нет 3 3    

1 9 50009 1 0 2 0 1 1 1 1 1 0 0 0 2 2 0 12 1  нет 4 4    

1 10 50010 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 2 2 0 11 2  нет 4 3    

1 11 50011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 4 1  нет 2 3    

1 12 50012 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 2 2 0 10 2  нет 4 4    

1 13 50013 1 1 2 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 2 0 10 1  нет 4 4    

1 14 50014 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 2 2 0 12 2  нет 4 4    

1 15 50015 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 2 0 6 1  нет 3 3    

1 16 50016 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 0 1 0 9 2  нет 3 3    

1 17 50017 1 1 2 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 0 10 1  нет 4 4    

1 18 50018                 отсутствовал       

1 19 50019 1 0 2 1 0 0 1 1 0 2 0 1 2 2 0 13 1  нет 4 4    

1 20 50020 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 2 0 10 2  нет 4 4    

1 21 50021 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 0 2 0 10 1  нет 3 4    

1 22 50022 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 2 2 0 13 2  нет 4 4    

1 23 50023 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 2 2 0 8 1  нет 3 3    
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МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

 Отчет ВПР Проверочная работа по окружающему миру  5 класс (по программе 4 класса) Дата: 26.09.2020  

Результаты проверки                         

№ 

п.п. 

код 1 2 3(

1) 

3(

2) 

3(3

) 

4 5 6(

1) 

6(

2) 

6(

3) 

7(

1) 

7(

2) 

8

К

1 

8

К

2 

8

К

3 

9 10(

1) 

10(2)

К1 

10(2)

К2 

10(2)

К3 

всег

о 

балл
ов 

Вариа

нт 

наименов

ание 

класса 

от

м 

отметка 

за 

предыду
щий 

учебный 

год 

1 50001 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 2 2 0 0 0 12 1  нет 3 3 

2 50002 2 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 0 1 0 0 2 2 1 0 0 17 2  нет 3 3 

3 50003 1 2 0 2 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 2 0 0 0 0 14 1  нет 3 3 

4 50004 2 0 1 2 1 1 1 1 0 1 1 2 1 1 0 3 2 0 0 0 20 2  нет 4 4 

5 50005 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 4 1  нет 2 3 

6 50006 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 3 1 0 0 0 10 2  нет 3 3 

7 50007 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 2 0 0 0 11 1  нет 3 3 

8 50008 2 2 0 1 0 2 1 1 0 0 1 2 1 0 0 3 1 1 1 0 19 2  нет 4 4 

9 50009 2 2 0 2 3 2 1 0 1 1 1 2 1 1 0 3 2 1 1 1 27 1  нет 5 4 

10 50010 2 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 0 1 0 0 2 2 1 0 0 13 2  нет 3 3 

11 50011 1 2 0 0 0 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 2 2 0 0 0 13 1  нет 3 3 

12 50012 2 0 0 2 0 2 1 1 0 2 1 2 1 1 0 3 2 1 1 0 22 2  нет 4 4 

13 50013 2 2 0 2 3 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 3 2 1 0 0 22 1  нет 4 4 

14 50014 1 0 0 0 0 2 1 1 0 1 1 2 1 1 1 3 2 1 1 0 19 2  нет 4 4 

15 50015 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 0 5 1  нет 2 3 

16 50016 2 2 0 1 0 2 1 1 0 0 1 0 1 1 0 3 2 1 1 0 19 2  нет 4 4 

17 50017                      отсутствовал  

18 50018 2 0 0 1 0 2 1 0 0 0 1 1 1 1 1 3 2 1 1 0 18 2  нет 4 4 

19 50019 2 2 1 2 3 2 1 0 1 1 0 2 1 1 0 2 2 1 1 1 26 1  нет 4 4 

20 50020 2 2 0 2 0 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 3 2 1 1 0 19 2  нет 4 4 

21 50021 2 2 0 2 3 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 3 2 0 0 0 18 1  нет 3 4 

22 50022 2 2 0 2 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 0 3 2 1 1 0 23 2  нет 4 4 

23 50023 2 2 0 1 3 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 3 2 0 0 0 16 1  нет 3 3 
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МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по русскому языку  5 класс (по программе начальной школы) Дата: 16-17.09.2020     

Результаты проверки                         

№ 

п.п. 

код 1К

1 

1К

2 

2 3(

1) 

3(

2) 

4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

12(

1) 

12(

2) 

13(

1) 

13(

2) 

1

4 

15(

1) 

15(

2) 

всег

о 

балл
ов 

Вариант 

1 части 

Вариант 

части 2 

наименов

ание 

класса 

от

м 

Отм. за 

пред.уч.

год 

1 50001 0 3 0 0 0                3 1 отсутств

овал 

нет  3 

2 50002 0 3 0 1 2                6 2 отсутств
овал 

нет  3 

3 50003 0 3 0 0 3 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 0 14 1 1 нет 3 3 

4 50004 0 2 0 0 3 1 1 1 2 0 0 1 2 1 1 1 1 0 1 0 18 2 2 нет 3 3 

5 50005 0 3 1 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 12 1 1 нет 3 3 

6 50006 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 нет 2 3 

7 50007                      отсутств

овал 

отсутствовал  3 

8 50008 4 3 0 0 3 1 1 2 3 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 0 24 2 2 нет 4 4 

9 50009 2 2 3 1 3 2 1 2 3 2 1 1 2 0 0 1 1 1 0 0 28 1 1 нет 4 4 

10 50010 4 3 0 1 2 0 1 0 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 16 2 2 нет 3 3 

11 50011 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 нет 2 3 

12 50012 3 2 2 1 3 2 1 1 2 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 24 2 2 нет 3 4 

13 50013 1 3 3 1 3 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 2 1 1 0 22 1 1 нет 3 4 

14 50014 4 3 0 1 3 2 1 0 1 2 1 1 2 1 2 1 2 1 1 1 30 2 2 нет 4 5 

15 50015 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 нет 2 3 

16 50016 0 1 3 0 3                7 2 отсутств
овал 

нет  3 

17 50017 2 3 3 1 3 1 0 2 2 2 0 1 2 0 0 0 1 1 0 0 24 1 1 нет 4 4 

18 50018 3 3 0 1 3 0 0 1 2 2 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 19 2 2 нет 3 3 

19 50019 3 3 2 1 3 0 1 1 2 2 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 26 1 1 нет 4 4 

20 50020 2 3 0 1 2 1 0 2 2 0 0 1 1 1 1 1 2 0 1 0 21 2 2 нет 3 4 

21 50021 2 3 1 1 2 0 1 1 2 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 24 1 1 нет 4 4 

22 50022 3 3 3 1 3 1 1 2 2 1 0 1 2 1 2 0 2 0 0 0 28 2 2 нет 4 4 

23 50023 0 3 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 2 0 0 1 0 0 0 0 13 1 1 нет 3 3 

 



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет 
ВПР 

Проверочная работа по русскому языку  6 класс (по программе 5 класса) Дата: 18.09.2020 

Результаты проверки  

№ 

п.
п. 

код 1К

1 

1К

2 

1К

3 

2К

1 

2К

2 

2К

3 

2К

4 

3 4(

1) 

4(

2) 

5(

1) 

5(

2) 

6(

1) 

6(

2) 

7(

1) 

7(

2) 

8 9 1

0 

1

1 

1

2 

всего 

балл
ов 

Вариа

нт 

наим 

клас
са 

от

м 

отметка за 

предыд.учеб
ный год 

1 60001 3 3 2 1 3 3 1 2 1 2 0 0 2 1 2 1 1 2 1 1 1 33 1  а 4 4 

2 60002 2 1 2 0 2 1 1 2 0 0 0 0 2 0 0 0 1 2 1 1 1 19 2  а 3 3 

3 60003 3 3 2 3 2 2 2 2 0 0 2 1 2 1 2 1 2 2 0 1 1 34 1  а 4 4 

4 60004 2 2 2 0 0 2 2 1 0 2 0 0 0 0 2 0 1 1 1 0 1 19 2  а 3 3 

5 60005 2 3 1 2 3 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 1 18 1  а 3 3 

6 60006 1 2 2 1 3 0 1 2 2 0 0 0 0 0 2 0 1 2 1 1 1 22 2  а 3 3 

7 60007 1 1 1 1 0 3 1 0 1 0 1 2 2 0 2 0 0 2 0 1 1 20 1  а 3 3 

8 60008 3 3 2 3 3 3 3 1 3 1 0 0 1 1 2 1 1 2 0 1 1 35 2  а 4 4 

9 60009 3 2 2 3 3 3 2 2 3 2 2 0 1 0 2 0 0 2 0 1 1 34 1  а 4 4 

10 60010 3 3 2 0 3 1 1 2 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 20 2  а 3 3 

11 60011 0 1 2 0 0 0 0 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 9 1  а 2 3 

12 60012 2 1 2 1 2 1 2 2 1 1 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 1 20 2  а 3 3 

13 60013 3 3 2 2 3 2 2 1 3 2 1 2 1 0 2 1 0 2 0 1 1 34 1  а 4 4 

14 60014 3 2 2 0 1 1 1 2 3 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 18 2  а 3 3 

15 60015 3 3 2 3 2 0 0 2 3 2 2 2 2 1 2 1 0 2 0 0 1 33 1  а 4 4 

16 60016 2 1 2 0 3 1 1 2 0 1 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 1 18 2  а 3 3 

17 60017 2 2 2 0 3 1 1 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 18 1  а 3 3 

18 60018 4 2 2 2 2 0 2 1 2 1 2 2 0 0 2 0 1 2 1 0 0 28 2  б 3 4 

19 60019 3 3 2 0 3 1 1 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 21 1  б 3 3 

20 60020 4 2 2 2 2 3 3 2 1 2 2 0 2 1 2 1 0 2 1 1 1 36 2  б 4 4 

21 60021 2 0 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 1 0 2 0 1 2 0 0 1 18 1  б 3 3 

22 60022 4 3 2 1 3 3 1 2 3 2 2 2 1 1 2 1 1 1 0 1 0 36 2  б 5 4 

23 60023 3 1 2 3 3 1 2 2 0 1 2 2 1 0 2 1 0 0 1 1 1 29 1  б 3 4 

24 60024 2 0 2 0 3 0 1 2 1 0 2 0 0 0 1 0 0 2 1 0 1 18 2  б 2 3 

25 60025 3 0 2 3 3 1 0 2 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 19 1  б 3 3 

26 60026 2 0 2 1 3 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 11 2  б 2 3 

27 60027 2 0 2 1 3 0 1 2 0 2 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 1 18 1  б 3 3 



28 60028 3 1 2 2 3 2 2 1 2 2 2 0 2 1 2 1 1 2 1 1 0 33 2  б 4 4 

29 60029 0 1 2 1 2 2 0 2 0 1 0 2 0 1 0 1 0 2 0 0 1 18 1  б 2 3 

30 60030 3 2 2 2 2 2 1 1 1 2 2 1 2 1 0 0 1 1 1 1 1 29 2  б 4 4 

31 60031 3 0 2 1 3 2 0 2 1 0 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 1 20 1  б 3 3 

32 60032 0 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 11 2  б 2 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет 

ВПР 

Проверочная работа по математике  6 класс (по программе 5 класса) Дата: 23.09.2020. 

Результаты проверки  

№ 
п.п. 

код 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11(1) 11(2) 12(1) 12(2) 13 14 всего 
баллов 

Вариант наименование 
класса 

отм отметка за 
предыдущий 

учебный год 

1 60001 0 1 0 0 1 2 1 0 1 0 1 0 0 0 0 1 8 1 а 3 3 

2 60002 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 0 5 2 а 2 3 

3 60003 1 1 1 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 7 1 а 3 3 

4 60004 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 0 7 2 а 3 3 

5 60005 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 1 а 2 3 

6 60006 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 7 2 а 3 3 

7 60007 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 0 5 1 а 2 3 

8 60008 1 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1 1 1 1 0 0 11 2 а 4 4 

9 60009 1 1 0 0 1 1 1 1 2 1 1 0 0 1 0 0 11 1 а 4 4 

10 60010 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 а 2 3 

11 60011 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 1 а 2 3 

12 60012 1 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 1 1 1 0 0 8 2 а 3 3 

13 60013 1 0 0 0 1 2 1 1 2 1 1 0 0 1 0 0 11 1 а 4 4 

14 60014 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 7 2 а 3 3 

15 60015 1 1 0 0 1 2 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 7 1 а 3 3 

16 60016 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 7 2 а 3 3 

17 60017 1 1 0 0 1 2 1 0 2 1 1 1 0 0 0 0 11 1 а 4 4 

18 60018 1 0 0 0 1 0 1 0 2 2 1 1 1 0 0 0 10 2 б 3 3 

19 60019 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 8 1 б 3 3 

20 60020 1 0 0 0 1 1 1 0 2 2 1 1 1 0 0 0 11 2 б 4 4 

21 60021 1 0 0 0 1 2 0 0 2 0 1 0 0 0 1 0 8 1 б 3 3 

22 60022 1 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1 1 1 0 0 0 8 2 б 3 3 

23 60023 1 1 0 0 1 2 0 0 2 1 1 0 0 1 1 0 11 1 б 4 4 

24 60024 1 0 0 0 1 0 1 0 2 1 1 0 1 0 1 0 9 2 б 3 3 

25 60025 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 8 1 б 3 3 

26 60026 1 0 0 0 1 0 1 0 2 2 1 1 1 0 1 0 11 2 б 4 3 

27 60027 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 6 1 б 2 3 

28 60028 1 0 0 0 1 0 1 0 0 2 1 1 1 0 0 0 8 2 б 3 3 



29 60029 1 0 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 6 1 б 2 3 

30 60030 1 0 0 0 1 0 1 0 2 2 1 1 1 0 1 0 11 2 б 4 4 

31 60031 1 1 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 8 1 б 3 3 

32 60032 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 б 2 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет 

ВПР 

Проверочная работа по биологии  6 класс (по программе 5 класса) Дата: 28.09.2020. 

Результаты проверки  

№ 
п.

п. 

код 1(
1) 

1(
2) 

1(
3) 

2(
1) 

2(
2) 

3(
1) 

3(
2) 

4(
1) 

4(
2) 

4(
3) 

5 6(
1) 

6(
2) 

7(
1) 

7(
2) 

8 9 10
к1 

10
к2 

10
к3 

всег
о 

балл

ов 

Вариант наименов
ание 

класса 

от
м 

отметка 
за 

предыду

щий 
учебный 

год 

1 60001 1 1 0 1 1 2 1 1 1 0 0 1 1 1 1 0 2 0 0 0 15 1  а 3 4 

2 60002 1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 1 1 0 0 2 1 1 1 12 2  а 3 3 

3 60003 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2 1 0 0 13 1  а 3 3 

4 60004 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 9 2  а 2 3 

5 60005 1 1 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 12 1  а 3 3 

6 60006 1 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 2  а 3 3 

7 60007 1 0 0 1 0 2 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 8 1  а 2 3 

8 60008                      отсутство

вал 

   

9 60009 1 1 1 1 1 2 0 1 1 0 2 1 1 0 0 0 2 0 0 0 15 1  а 3 3 

10 60010 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 1 1 1 12 2  а 3 3 

11 60011 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 7 1  а 2 3 

12 60012 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 1 1 0 12 2  а 3 3 

13 60013                      отсутство
вал 

   

14 60014                      отсутство

вал 

   

15 60015 1 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 2 1 0 0 12 1  а 3 3 

16 60016 1 1 0 1 0 2 1 0 1 1 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 12 2  а 3 3 

17 60017 1 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 2 1 1 1 12 1  а 3 3 

18 60018                      отсутство
вал 

   

19 60019 1 2 0 0 1 2 1 0 0 0 2 1 1 0 2 0 2 1 1 1 18 1  б 4 4 

20 60020 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 2 1 0 2 0 0 2 1 1 1 18 2  б 4 4 

21 60021 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 2 1 1 0 2 0 2 1 1 1 16 1  б 3 3 

22 60022 1 1 0 1 1 2 0 0 0 1 2 1 0 2 0 0 2 1 1 1 17 2  б 3 3 

23 60023 1 2 0 0 0 2 1 0 0 1 2 1 1 0 2 0 2 1 1 1 18 1  б 4 4 



24 60024 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 2 0 0 1 1 1 1 13 2  б 3 3 

25 60025 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 14 1  б 3 3 

26 60026 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 2 0 0 1 1 1 1 17 2  б 3 3 

27 60027 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 2 1 1 1 12 1  б 3 3 

28 60028 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 2 1 0 2 0 0 1 1 1 1 17 2  б 3 3 

29 60029 1 1 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 13 1  б 3 3 

30 60030 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 2 1 1 2 0 0 2 1 1 1 18 2  б 4 4 

31 60031 1 1 1 0 0 2 1 0 0 0 2 1 1 0 1 2 2 1 1 1 18 1  б 4 4 

32 60032 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 2 1 1 1 0 0 1 1 1 1 15 2  б 3 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по истории  6 класс (по программе 5 класса) Дата: 01.10.2020. 

Результаты проверки  

№ 

п.п. 

код 1 2 3 4 5 6 7 8 всего 

баллов 

Вариант  наименование 

класса 

отм отметка за 

предыдущий 
учебный год 

1 60001 1 1 3 3 1 0 1 1 11 1  а 4 4 

2 60002 2 1 0 1 0 0 0 0 4 2  а 3 3 

3 60003 2 1 0 1 0 0 0 0 4 1  а 3 4 

4 60004 1 1 1 1 0 0 1 1 6 2  а 3 3 

5 60005 0 1 2 1 0 0 1 2 7 1  а 3 3 

6 60006 2 1 0 2 0 0 1 2 8 2  а 4 4 

7 60007 2 1 0 0 0 0 0 1 4 1  а 3 3 

8 60008 2 1 3 2 0 0 1 1 10 2  а 4 4 

9 60009 2 1 0 2 0 0 1 2 8 1  а 4 4 

10 60010 1 1 1 3 0 0 1 1 8 2  а 4 4 

11 60011 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1  а 2 3 

12 60012 2 1 3 2 0 0 0 0 8 2  а 4 3 

13 60013 2 1 0 2 0 0 1 1 7 1  а 3 4 

14 60014          отсутствовал    

15 60015 2 1 2 1 1 0 1 0 8 1  а 4 4 

16 60016 0 1 1 0 0 0 0 0 2 2  а 2 3 

17 60017 0 1 0 0 0 0 1 1 3 1  а 2 3 

18 60018 2 1 3 0 0 0 1 0 7 2  б 3 3 

19 60019 0 1 1 3 0 0 0 2 7 1  б 3 3 

20 60020 0 1 3 1 0 0 1 2 8 2  б 4 4 

21 60021 2 0 0 2 0 0 0 1 5 1  б 3 3 

22 60022 2 1 0 2 0 0 1 2 8 2  б 4 4 

23 60023 2 0 1 2 0 0 1 1 7 1  б 3 4 

24 60024 2 1 0 2 0 0 1 0 6 2  б 3 3 

25 60025 1 0 2 1 0 0 1 2 7 1  б 3 3 

26 60026 2 1 3 3 0 0 0 0 9 2  б 4 4 

27 60027 2 0 2 3 0 0 0 1 8 1  б 4 4 



28 60028 2 1 0 2 0 0 1 2 8 2  б 4 4 

29 60029 0 1 0 1 0 0 1 2 5 1  б 3 3 

30 60030 1 1 1 3 0 0 1 1 8 2  б 4 4 

31 60031 1 0 2 1 0 0 1 1 6 1  б 3 3 

32 60032 1 1 1 3 0 0 1 0 7 2  б 3 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.»          

 От
чет 

Проверочная работа по русскому языку  7 класс (по программе 6 класса) Дата: 19.09.2020          

Результаты проверки                              

№ код 1

К
1 

1

К
2 

1

К
3 

2

К
1 

2

К
2 

2

К
3 

2

К
4 

3(

1) 

3(

2) 

4 5 6 7(

1) 

7(

2) 

8(

1) 

8(

2) 

9 1

0 

1

1 

12

(1) 

12

(2) 

13

(1) 

13

(2) 

14

(1) 

14

(2) 

всег

о 
бал

лов 

Вари

ант 

наимено

вание 
класса 

от

м 

отметка 

за 
предыд.

уч.год 

1 70001 2 2 2 3 0 0 2 0 0 2 0 2 1 0 0 0 2 3 2 0 0 0 0 2 0 25 1  нет 3 3 

2 70002 0 0 2 3 0 0 1 0 0 2 1 0 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 13 2  нет 2 3 

3 70003 3 1 2 3 0 0 3 0 0 2 2 1 1 0 2 1 0 1 2 0 0 1 0 0 0 25 1  нет 3 3 

4 70004 4 0 2 3 0 0 0 1 0 2 3 1 0 0 2 1 2 2 2 0 0 0 0 1 0 26 2  нет 3 3 

5 70005 2 2 2 3 0 0 1 0 0 0 0 2 1 1 2 1 2 2 2 1 0 1 0 0 0 25 1  нет 3 3 

6 70006 2 1 2 3 0 0 2 1 0 2 0 2 1 1 2 1 0 3 2 0 0 0 0 0 0 25 2  нет 3 3 

7 70007 3 2 2 3 0 0 2 0 0 0 1 2 1 1 2 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 26 1  нет 3 3 

8 70008 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 7 2  нет 2 3 

9 70009 3 1 2 3 0 0 3 0 0 2 1 2 1 0 2 1 2 1 2 1 0 0 0 2 2 31 1  нет 3 3 

1

0 

70010 1 0 1 3 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 11 2  нет 2 3 

1

1 

70011 3 3 2 2 0 0 3 0 0 0 2 0 1 0 0 0 2 2 2 1 2 0 0 0 0 25 1  нет 3 3 

1

2 

70012 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 6 2  нет 2 3 

1

3 

70013 0 2 1 3 0 0 2 1 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2 2 1 1 1 0 2 0 25 1  нет 3 3 

1

4 

70014 4 2 2 3 3 0 1 0 0 1 3 2 1 0 2 0 0 2 2 0 2 1 0 2 2 35 2  нет 4 4 

1

5 

70015                           отсутствовал   

1

6 

70016 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1 0 2 1 1 2 1 1 3 0 0 2 0 0 0 1 25 2  нет 3 3 

1

7 

70017 2 2 2 3 0 0 2 0 0 1 0 2 1 1 2 1 2 2 2 0 0 0 0 0 0 25 1  нет 3 3 

1

8 

70018 0 0 2 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2  нет 2 3 

1

9 

70019 0 2 1 2 0 0 3 0 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 1 0 16 1  нет 2 3 



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

 Отчет ВПР Проверочная работа по математике  7 класс (по программе 6 класса) Дата: 24.09.2020.  

Результаты проверки                   

№ п.п. код 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

всего баллов Вариан

т 

наименование 

класса 

отм отметка за предыдущий 

учебный год 

1 70001 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 1  нет 2 3 

2 70002 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 2  нет 2 3 

3 70003 1 1 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 6 1  нет 3 3 

4 70004 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3 2  нет 2 3 

5 70005 1 1 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 6 1  нет 3 3 

6 70006 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 8 2  нет 3 3 

7 70007 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 6 1  нет 3 3 

8 70008 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 2  нет 2 3 

9 70009 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 6 1  нет 3 3 

10 70010 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 6 2  нет 3 3 

11 70011 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 7 1  нет 3 3 

12 70012 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3 2  нет 2 3 

13 70013 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 0 8 1  нет 3 3 

14 70014 1 1 1 1 1 1 0 1 2 1 0 0 0 10 2  нет 4 4 

15 70015 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 7 1  нет 3 3 

16 70016 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 7 2  нет 3 3 

17 70017 1 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 6 1  нет 3 3 

18 70018 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 3 2  нет 2 3 

19 70019 0 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 4 1  нет 2 3 

 

 

 

 

 

 



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по биологии  7 класс (по программе 6 класса) Дата: 29.09.2020. 

Результаты проверки  

№ 

п.

п. 

код 1(

1) 

1(2

) 

1(

3) 

2(

1) 

2(

2) 

3(

1) 

3(

2) 

3(

3) 

3(

4) 

4 5(

1) 

5(

2) 

5(

3) 

6 7 8(

1) 

8(

2) 

8(

3) 

9 10(

1) 

10(

2) 

всег

о 

балл
ов 

Вариа

нт 

наименов

ание 

класса 

от

м 

отметка 

за 

предыду
щий 

учебный 

год 

1 70001 1 1 0 1 0 1 1 X X 1 2 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 14 1  нет 3 3 

2 70002 0 1 0 1 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X 0 0 0 2 2  нет 2 3 

3 70003 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2 2 7 1  нет 2 3 

4 70004 1 0 1 0 X 0 0 0 0 2 2 0 1 1 2 1 1 0 2 2 2 18 2  нет 4 4 

5 70005 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 2 1 0 1 2 0 0 0 2 2 2 17 1  нет 3 3 

6 70006 0 0 1 0 0 1 1 1 1 2 2 1 1 0 2 X X X 0 2 2 17 2  нет 3 3 

7 70007 0 0 0 1 0 1 X X X 1 1 X X 0 0 0 0 0 2 X X 6 1  нет 2 3 

8 70008 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 X X X X X X 5 2  нет 2 3 

9 70009 1 1 1 1 0 1 1 0 0 2 0 0 0 1 2 0 0 0 2 0 1 14 1  нет 3 3 

10 70010 1 1 1 1 0 0 0 0 0 2 2 0 0 1 2 X X X 2 2 2 17 2  нет 3 3 

11 70011 1 1 0 1 0 1 1 0 0 2 2 1 0 1 2 0 0 0 2 2 2 19 1  нет 4 4 

12 70012 1 0 1 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 2 0 2 12 2  нет 3 3 

13 70013 1 1 1 1 0 1 0 0 0 2 2 0 0 1 2 0 0 0 2 2 2 18 1  нет 4 4 

14 70014 1 0 1 1 1 0 0 0 0 2 2 1 1 1 2 1 1 0 2 2 2 21 2  нет 4 4 

15 70015 1 1 0 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 1 0 0 0 2 2 2 16 1  нет 3 3 

16 70016 0 0 0 0 0 0 X X X 1 2 0 0 0 2 1 1 1 2 2 2 14 1  нет 3 3 

17 70017 1 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 8 1  нет 2 3 

18 70018 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 X X X X 2 0 4 2  нет 2 3 

19 70019 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 X 0 0 0 0 X X 5 1  нет 2 3 

 

 

 

 



sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Проверочная работа по обществознанию  7 класс (по программе 6 класса) Дата: 07.10.2020 

Результаты проверки  

№ 
п.п

. 

код 1(1
) 

1(2
) 

2 3(1
) 

3(2
) 

3(3
) 

4 5(1
) 

5(2
) 

5(3
) 

6(1
) 

6(2
) 

7(1
) 

7(2
) 

8(1
) 

8(2
) 

8(3
) 

всего 
балло

в 

Вариан
т 

наименован
ие класса 

от
м 

отметка за 
предыдущ

ий 

учебный 
год 

1 70001 1 1 1 2 1 0 0 X X X X X 0 0 1 2 0 9 1  нет 3 3 

2 70002 0 3 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 10 2  нет 3 3 

3 70003 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 X X X X 1 0 1 12 1  нет 3 3 

4 70004 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 1 10 2  нет 3 3 

5 70005 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 2 1 9 1  нет 3 3 

6 70006 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 1 8 2  нет 2 3 

7 70007 1 2 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 1 2 0 11 1  нет 3 3 

8 70008 1 3 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 9 2  нет 3 3 

9 70009 1 2 1 2 1 1 1 1 0 1 1 0 2 1 0 0 0 15 1  нет 4 4 

10 70010                   отсутствовал   

11 70011 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 12 1  нет 3 3 

12 70012 1 0 1 2 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 10 2  нет 3 3 

13 70013 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 10 1  нет 3 3 

14 70014 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 15 2  нет 4 4 

15 70015 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 0 2 1 1 0 1 11 1  нет 3 3 

16 70016 1 3 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2 0 1 3 1 15 2  нет 4 4 

17 70017 1 1 0 2 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 8 1  нет 2 3 

18 70018 0 0 1 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 X 0 0 0 5 2  нет 2 3 

19 70019 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 X X 1 1 0 4 1  нет 2 3 

 

 

 

 

 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отчет ВПР Проверочная работа по истории  7 класс (по программе 6 класса) Дата: 02.10.2020. 

Результаты проверки  

№ 

п.п. 

код 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 всего 

баллов 

Вариант наименование 

класса 

отм отметка за предыдущий 

учебный год 

1 70001 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3 1  нет 2 3 

2 70002 2 1 0 0 0 1 X 0 0 2 6 2  нет 3 3 

3 70003 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 2 1  нет 2 3 

4 70004 2 1 0 0 0 X 1 0 0 3 7 2  нет 3 3 

5 70005 2 1 2 0 1 0 0 1 1 1 9 1  нет 3 3 

6 70006 0 1 1 0 0 0 X 1 0 3 6 2  нет 3 3 

7 70007 0 1 1 1 0 0 0 1 1 3 8 1  нет 3 3 

8 70008 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 2  нет 2 3 

9 70009 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 2 1  нет 2 3 

10 70010 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 2 2  нет 2 3 

11 70011 0 1 3 1 0 0 0 1 1 1 8 1  нет 3 3 

12 70012 2 0 0 0 0 0 0 1 1 2 6 2  нет 3 3 

13 70013 1 1 2 0 1 0 0 0 1 0 6 1  нет 3 4 

14 70014 2 1 0 0 0 0 0 1 0 2 6 2  нет 3 4 

15 70015 2 1 1 3 0 0 0 1 1 0 9 1  нет 3 4 

16 70016 0 1 1 X 0 X X 0 1 3 6 2  нет 3 3 

17 70017 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 2 1  нет 2 3 

18 70018 2 1 0 0 0 0 0 1 1 1 6 2  нет 3 3 

19 70019 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 3 1  нет 2 3 



 

 

 

 

 

 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по географии  7 класс (по программе 6 класса) Дата: 05.10.2020 

Результаты проверки  

№ 
п.п

. 

код 1
(

1

) 

1
(

2

) 

2(
1)

K

1 

2(
1)

K

2 

2
(

2

) 

3
(

1

) 

3
(

2

) 

3
(

3

) 

4
(

1

) 

4
(

2

) 

4
(

3

) 

5
(

1

) 

5
(

2

) 

6
(

1

) 

6(
2)

K

1 

6(
2)

K

2 

7 8
(

1

) 

8
(

2

) 

9
K

1 

9
K

2 

9
K

3 

1
0(

1) 

10
(2)

K1 

10
(2)

K2 

всег
о 

балл

ов 

Вар
иант 

наимено
вание 

класса 

о
т

м 

отметка за 
предыдущи

й учебный 

год 

1 70001 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 1 0 1 0 0 2 1 1 0 0 1 0 0 11 1  нет 3 3 

2 70002 1 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 0 2 0 0 1 0 0 0 1 0 12 2  нет 3 3 

3 70003 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 2 1 1 0 1 1 1 0 13 1  нет 3 3 

4 70004 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 2 0 1 1 0 0 2 2 0 1 0 0 1 1 1 16 2  нет 3 4 

5 70005 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 1 0 1 0 1 0 11 1  нет 3 3 

6 70006 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 1 0 11 2  нет 3 3 

7 70007 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 1 1 0 1 1 0 0 11 1  нет 3 3 

8 70008 1 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 1 0 1 1 0 0 9 2  нет 2 3 

9 70009 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 14 1  нет 3 4 

10 70010                           отсутствовал   

11 70011 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 0 2 1 1 1 1 1 0 0 15 1  нет 3 3 

12 70012 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2  нет 2 3 

13 70013 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 1 X 0 2 0 1 0 1 1 0 0 10 1  нет 3 3 

14 70014 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 2 2 1 1 0 1 1 0 0 15 2  нет 3 4 

15 70015 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0 1 0 1 2 0 1 0 1 1 0 0 11 1  нет 3 3 

16 70016 1 1 0 X 0 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 0 1 1 1 0 11 2  нет 3 3 

17 70017 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1  нет 2 3 

18 70018 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 2  нет 2 3 

19 70019                           отсутствовал   



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Проверочная работа по математике  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 25.09.2020 

Результаты проверки  

№ п.п. код 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 всего 

баллов 

Вариант наименование 

класса 

отм отметка за 

предыдущий 
учебный год 

1 80001 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 1 0 7 1  нет 3 3 

2 80002 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 0 0 0 7 2  нет 3 3 

3 80003 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 7 1  нет 3 3 

4 80004 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 2 0 0 9 2  нет 3 3 

5 80005 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 6 1  нет 2 3 

6 80006 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 2 1 2 0 0 12 2  нет 4 4 

7 80007 0 0 0 1 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 7 1  нет 3 3 

8 80008 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 2 0 0 7 2  нет 3 3 

9 80009                  отсутствовал   

10 80010 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 0 1 1 0 0 9 2  нет 3 3 

11 80011                  отсутствовал   

12 80012 1 0 1 0 1 1 0 1 0 0 0 2 0 2 0 0 9 2  нет 3 3 

13 80013 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1  нет 2 3 

14 80014 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 2 1 2 0 0 14 2  нет 4 4 

15 80015 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 8 1  нет 3 3 

16 80016 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 2 1 2 1 0 12 2  нет 4 4 

17 80017 0 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1  нет 2 3 

18 80018 1 0 1 0 0 1 0 1 1 0 1 1 0 2 0 0 9 2  нет 3 3 

19 80019                  отсутствовал   

20 80020 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 1 2 1 2 0 0 12 2  нет 4 4 

21 80021 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 7 1  нет 3 3 

 

 

 

 

 



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по физике  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 30.09.2020 

Результаты проверки  

№ п.п. код 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 всего 

баллов 

Вариант наименование 

класса 

отм отметка за 

предыдущий учебный 
год 

1 80001 0 0 1 0 0 1 2 1 1 2 0 8 1  нет 4 4 

2 80002 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 6 2  нет 3 3 

3 80003 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 5 1  нет 3 3 

4 80004 0 0 1 0 0 0 2 1 1 0 0 5 2  нет 3 3 

5 80005 0 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 6 1  нет 3 3 

6 80006 0 0 1 0 0 0 2 1 1 0 0 5 2  нет 3 3 

7 80007 0 2 1 1 0 0 2 1 1 0 0 8 1  нет 4 4 

8 80008 0 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 5 2  нет 3 3 

9 80009 0 2 1 1 0 0 2 1 1 0 0 8 1  нет 4 4 

10 80010 0 0 1 0 1 0 2 1 0 0 0 5 2  нет 3 3 

11 80011 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 1  нет 2 3 

12 80012 0 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 5 2  нет 3 3 

13 80013 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 5 1  нет 3 3 

14 80014 0 2 1 0 0 0 2 1 0 0 0 6 2  нет 3 4 

15 80015 0 2 1 1 0 0 2 1 0 0 0 7 1  нет 3 4 

16 80016 1 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 6 2  нет 3 3 

17 80017 0 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 3 1  нет 2 3 

18 80018 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 4 2  нет 3 3 

19 80019 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 5 1  нет 3 3 

20 80020 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 2  нет 2 3 

21 80021 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 1  нет 2 3 

 

 

 

 

 



sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по биологии  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 03.10.2020 

Результаты проверки  

№ 
п.п. 

код 1(1
) 

1(2
) 

2 3 4 5 6 7 8 9 1
0 

1
1 

1
2 

13(1
) 

13(2
) 

13(3
) 

всего 
баллов 

Вариан
т 

наименовани
е класса 

от
м 

отметка за 
предыдущий учебный 

год 

1 80001 1 2 0 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1 0 0 13 1  нет 3 3 

2 80002 1 1 1 1 1 2 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 12 2  нет 3 3 

3 80003 1 0 0 2 2 0 2 1 0 1 0 1 0 2 0 0 12 1  нет 3 3 

4 80004 1 0 1 1 1 2 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0 11 2  нет 3 3 

5 80005 1 0 0 2 2 0 0 1 1 1 0 1 0 2 0 0 11 1  нет 3 3 

6 80006 0 0 1 2 1 2 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 9 2  нет 2 3 

7 80007 1 1 0 2 1 1 2 2 1 1 0 1 0 2 1 1 17 1  нет 4 4 

8 80008 0 0 0 2 0 2 0 2 0 1 1 1 1 0 0 1 11 2  нет 3 3 

9 80009 1 2 0 2 2 1 2 1 0 1 0 0 1 2 0 0 15 1  нет 3 3 

10 80010 1 1 1 2 1 0 0 2 0 1 1 0 1 0 0 0 11 2  нет 3 3 

11 80011 0 0 0 1 2 1 1 2 0 1 0 0 0 1 0 0 9 1  нет 2 3 

12 80012 1 2 1 2 1 2 1 2 0 1 1 0 1 2 0 1 18 2  нет 4 4 

13 80013 0 0 0 1 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2 1 0 11 1  нет 3 3 

14 80014 1 1 1 2 0 0 0 2 0 1 1 1 1 0 0 1 12 2  нет 3 4 

15 80015 0 0 0 2 2 1 0 2 0 1 0 0 1 2 0 0 11 1  нет 3 3 

16 80016 1 0 0 2 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 0 10 2  нет 3 3 

17 80017 0 0 0 2 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 7 1  нет 2 3 

18 80018 1 0 1 1 0 0 0 2 1 1 0 1 0 0 0 1 9 2  нет 2 3 

19 80019 1 0 0 2 1 1 2 0 0 1 0 0 1 1 0 0 10 1  нет 3 3 

20 80020 1 0 0 1 0 2 0 2 1 1 0 1 0 0 0 1 10 2  нет 3 3 

21 80021 1 1 1 2 2 1 2 2 0 1 1 0 1 1 0 1 17 1  нет 4 4 

 

 

 

 

 



sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по истории  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 06.10.2020 

Результаты проверки  

№ п.п. код 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 всего 
баллов 

Вариант наименование 
класса 

отм отметка за 
предыдущий учебный 

год 

1 80001 1 1 0 0 0 1 0 0 3 3 1 3 13 2  нет 4 4 

2 80002 1 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 2 7 1  нет 3 3 

3 80003 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 2 7 2  нет 3 3 

4 80004 1 1 0 1 2 0 1 0 1 0 0 2 9 1  нет 3 4 

5 80005 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 2 7 2  нет 3 3 

6 80006 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 8 1  нет 3 3 

7 80007 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 0 1 7 2  нет 3 3 

8 80008 1 1 0 1 2 0 1 0 0 0 0 2 8 1  нет 3 3 

9 80009 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 0 2 7 2  нет 3 3 

10 80010 1 0 0 0 2 0 1 0 1 0 1 1 7 1  нет 3 3 

11 80011 1 1 0 0 0 0 0 1 1 X X 1 5 2  нет 2 3 

12 80012 1 1 0 1 2 1 1 0 1 0 0 2 10 1  нет 3 4 

13 80013 1 0 0 0 1 1 0 1 X 1 0 0 5 2  нет 2 3 

14 80014 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 1 7 1  нет 3 3 

15 80015 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 5 2  нет 2 3 

16 80016 1 1 0 1 2 1 0 0 1 0 0 2 9 1  нет 3 4 

17 80017 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 2  нет 2 3 

18 80018 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 0 2 7 1  нет 3 3 

19 80019 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 3 7 2  нет 3 3 

20 80020 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 1  нет 2 3 

21 80021 1 1 0 1 2 1 0 0 3 3 0 1 13 1  нет 4 4 

 

 

 

 

 



sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по английскому языку  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 12.10.2020 

Результаты проверки   

№ п.п. код 1 2 3K1 3K2 3K3 3K4 4 5 6 всего 
баллов 

Вариант наименование 
класса 

отм отметка за 
предыдущий учебный 

год 

1 80001 3 1 0 0 0 0 3 5 4 16 1  нет 3 4 

2 80002 3 2 2 1 1 1 5 1 0 16 4  нет 3 4 

3 80003 1 0 0 0 0 0 0 1 1 3 3  нет 2 3 

4 80004 1 1 0 0 0 0 4 5 5 16 2  нет 3 4 

5 80005 5 0 0 0 0 0 2 5 4 16 1  нет 3 3 

6 80006 2 2 1 1 1 0 5 2 0 14 4  нет 3 3 

7 80007 5 0 0 0 0 0 4 0 1 10 3  нет 2 3 

8 80008 0 0 0 0 0 0 4 5 5 14 2  нет 3 3 

9 80009 3 0 0 0 0 0 2 5 4 14 1  нет 3 3 

10 80010 1 1 0 0 0 0 4 5 5 16 2  нет 3 4 

11 80011 2 0 0 0 0 0 3 1 0 6 3  нет 2 3 

12 80012 2 1 0 0 0 0 3 5 5 16 2  нет 3 3 

13 80013 5 0 1 0 0 0 5 4 2 17 1  нет 3 4 

14 80014 2 1 1 1 1 0 4 4 0 14 2  нет 3 4 

15 80015 1 0 0 0 0 0 0 0 1 2 3  нет 2 3 

16 80016 1 0 0 0 0 0 4 5 5 15 2  нет 3 3 

17 80017 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 3  нет 2 3 

18 80018 3 0 0 0 0 0 3 4 3 13 2  нет 3 3 

19 80019 5 0 0 0 0 0 5 4 1 15 1  нет 3 3 

20 80020 0 0 0 0 0 0 3 3 1 7 4  нет 2 3 

21 80021 4 2 1 1 0 0 3 0 2 13 3  нет 3 3 

 

 

 

 

 



sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

Отчет ВПР Проверочная работа по обществознанию  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 10.10.2020 

Результаты проверки  

№ 
п.п. 

код 1(1
) 

1(2
) 

2 3(1
) 

3(2
) 

3(3
) 

4 5(1
) 

5(2
) 

5(3
) 

6 7(1
) 

7(2
) 

8 9(1
) 

9(2
) 

9(3
) 

всего 
балло

в 

Вариан
т 

наименовани
е класса 

от
м 

отметка за 
предыдущий 

учебный год 

1 80001 0 2 0 2 1 1 0 1 1 0 1 2 1 0 0 2 0 14 1  нет 3 3 

2 80002 1 2 0 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1 1 0 2 0 13 2  нет 3 3 

3 80003 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 7 1  нет 3 3 

4 80004 1 2 0 2 0 0 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 1 11 2  нет 3 3 

5 80005 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 2 0 6 1  нет 2 3 

6 80006 1 1 0 2 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 12 2  нет 3 3 

7 80007 1 2 0 2 1 1 1 0 1 1 1 2 1 1 0 0 1 16 1  нет 4 4 

8 80008 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 2 1 1 0 2 0 12 2  нет 3 3 

9 80009 1 2 0 2 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 13 1  нет 3 3 

10 80010 1 2 0 0 0 1 1 1 X 0 1 1 1 1 0 2 0 12 2  нет 3 3 

11 80011 1 0 0 2 1 1 0 1 0 1 1 2 1 0 0 0 0 11 1  нет 3 3 

12 80012 1 2 0 2 0 1 1 1 1 0 0 2 1 1 0 3 0 16 2  нет 4 4 

13 80013 0 0 0 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1 0 0 0 0 7 1  нет 2 3 

14 80014 1 2 1 1 0 1 1 1 1 1 0 2 1 1 0 3 0 17 2  нет 4 4 

15 80015 1 2 0 0 0 1 1 0 1 1 1 2 1 0 0 0 1 12 1  нет 3 3 

16 80016 1 2 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 3 0 16 2  нет 4 4 

17 80017 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 X 0 0 0 1 7 1  нет 2 3 

18 80018 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 5 2  нет 2 3 

19 80019 0 2 0 1 0 0 1 1 1 0 1 2 1 0 0 0 0 10 1  нет 3 3 

20 80020 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 2 0 1 0 2 0 10 2  нет 3 3 

21 80021 0 2 0 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 13 1  нет 3 3 

 

 

 

 

 



 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.» 

 От
чет 

ВП

Р 

Проверочная работа по географии  8 класс (по программе 7 класса)  Дата: 08.10.2020 

Результаты проверки  

№п

.п. 

код 1

(

1
) 

1(

2) 

1(

3) 

1(

4) 

2(

1) 

2(

2) 

2(

3) 

3(

1) 

3(

2) 

3(

3) 

3(

4) 

4(

1) 

4(

2) 

4(

3) 

5(

1) 

5(

2) 

6(

1) 

6(

2) 

6(

3) 

7(

1) 

7(

2) 

8(

1) 

8(

2) 

8(

3) 

всег

о 

бал
лов 

Вари

ант 

наимено

вание 

класса 

от

м 

отме

тка 

за 
пр. 

уч. 

год 

1 80001 1 0 0 0 0 1 2 0 0 1 0 1 1 1 0 2 0 0 1 1 0 1 1 1 15 1  нет 3 3 

2 80002 2 0 1 1 0 0 2 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 2 19 2  нет 3 4 

3 80003 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 0 0 3 0 1 1 1 1 1 0 1 14 1  нет 3 3 

4 80004 1 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 1 0 1 0 3 0 1 1 1 0 1 1 2 17 2  нет 3 3 

5 80005 2 0 0 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 1 0 10 1  нет 2 3 

6 80006 2 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 1 2 0 1 0 1 1 1 1 2 16 2  нет 3 3 

7 80007 2 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 16 1  нет 3 3 

8 80008 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 1 1 1 1 1 1 2 20 2  нет 3 4 

9 80009 2 0 0 0 0 0 2 0 0 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 1 1 1 1 1 17 1  нет 3 3 

10 80010 2 1 1 1 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 1 1 1 0 1 1 2 18 2  нет 3 3 

11 80011 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1 1 2 0 0 0 0 1 1 1 1 14 1  нет 3 3 

12 80012 2 1 0 1 0 0 2 0 0 1 0 1 0 1 1 2 0 1 0 1 0 1 1 1 17 2  нет 3 3 

13 80013 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1  нет 2 3 

14 80014 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 1 0 3 1 1 1 1 1 1 1 3 19 2  нет 3 3 

15 80015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 3 1  нет 2 3 

16 80016 2 1 1 1 0 0 2 1 1 1 0 1 1 1 0 3 0 1 1 1 0 1 1 3 24 2  нет 4 4 

17 80017 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1 0 2 0 0 1 0 0 1 1 1 12 1  нет 3 3 

18 80018 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 7 2  нет 2 3 

19 80019 2 0 1 0 0 0 2 0 0 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 17 1  нет 3 3 

20 80020 2 1 1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0 1 1 0 1 1 1 1 15 2  нет 3 3 

21 80021 2 1 1 0 1 0 2 0 0 0 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 2 19 1  нет 3 4 

 



 

sch05

3297 

sch05

3297 

sch053297МКОУ «Гертминская СОШ им.Абдулмуслимова М.А.»  

Отчет ВПР Проверочная работа по русскому языку  8 класс (по программе 7 класса) Дата: 21.09.2020 

Результаты проверки  

№ 

п.п. 

код 1

К
1 

1

К
2 

1

К
3 

2

К
1 

2

К
2 

2

К
3 

2

К
4 

3(

1) 

3(

2) 

4(

1) 

4(

2) 

5 6 7(

1) 

7(

2) 

8(

1) 

8(

2) 

9 1

0 

11

(1) 

11

(2) 

1

2 

13

(1) 

13

(2) 

1

4 

все

го 
бал

лов 

Вари

ант 

наимен

ование 
класса 

о

т
м 

отметка 

за 
предыду

чебный 

год 

1 80001 4 2 2 0 0 3 3 1 1 1 1 1 2 0 0 2 1 2 0 2 2 1 0 0 1 32 2  нет 4 4 

2 80002 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1 0 2 2 1 0 2 1 2 1 2 1 1 1 0 2 26 1  нет 3 3 

3 80003 4 1 2 1 0 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 1 0 0 2 21 2  нет 3 3 

4 80004 2 0 2 2 0 0 3 0 0 0 0 0 1 1 0 2 0 2 1 2 0 1 1 0 2 22 1  нет 3 3 

5 80005 2 1 2 2 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 1 0 0 1 16 2  нет 2 3 

6 80006 1 1 2 0 0 1 2 1 1 1 0 0 1 0 0 2 0 2 1 2 3 0 1 0 2 24 1  нет 3 3 

7 80007 3 2 2 2 1 3 3 0 0 1 0 0 0 1 1 2 1 0 0 2 2 0 0 0 1 27 2  нет 3 3 

8 80008 1 1 1 2 0 0 3 0 0 1 0 0 1 0 0 2 1 1 1 1 2 1 1 0 2 22 1  нет 3 3 

9 80009 4 2 2 2 0 2 3 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1 0 1 2 3 1 0 0 2 32 2  нет 4 4 

10 80010 1 1 2 0 0 1 3 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0 2 0 2 2 1 1 0 2 22 1  нет 3 3 

11 80011                           отсутствовал   

12 80012 0 1 2 3 3 1 3 0 0 0 0 1 1 1 0 2 0 1 1 0 3 1 0 0 2 26 1  нет 3 3 

13 80013 3 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0 1 16 2  нет 2 3 

14 80014 3 3 2 3 1 2 3 1 1 0 1 0 2 1 0 2 1 2 1 2 2 1 1 0 1 36 1  нет 4 4 

15 80015 3 2 2 2 0 2 3 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 1 1 0 0 1 22 2  нет 3 3 

16 80016 2 2 2 2 0 1 3 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1 1 0 1 1 1 1 0 1 25 1  нет 3 3 

17 80017                           отсутствовал   

18 80018 0 0 2 2 1 2 1 1 1 1 0 0 1 1 0 2 0 1 1 2 3 1 1 0 1 25 1  нет 3 3 

19 80019 3 1 2 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 1 15 2  нет 2 3 

20 80020 1 1 2 2 0 2 3 0 0 0 0 0 1 1 0 2 1 2 1 2 0 1 1 0 2 25 1  нет 3 3 

21 80021 4 3 2 3 0 2 3 1 0 1 0 2 0 1 1 2 1 0 0 2 1 1 0 0 2 32 2  нет 4 4 

 


